
MĚSTSKÁ EASTER/WA 21 ' lil Ilii iIIIill ! i |I||l|
„ URAD MESTSKE CASTI memesac

" KANCELÁŘ TAjEíVINÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260,19016 PRAHA 9. TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 S31. PODATELNA@PRAHA21.CZ

   

126388

 

VÁŠ DOPIS Čj:

ZE DNE: 16.11.2023 Forscope a.s.

NAŠE Čj.: UMCP21/19912/2023/KT/Bar Lidická 960/81

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/19912/2023/2 602 00 Brno

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaelabaranova©prah321 .cz

DATUM: 30.11.2023

Věc: Odpověd'na žádost o noskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 16.11.2023 pod č.j. UMCP21/19912/2023

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod čísiem 57/23, týkající

se softwarových licencí.

Ve Vašížádosti žádáte o následující informace:

7. Doložen/' názvu a počtu trvalých Microsoft softwarových licencí zakoupených

prostřednictvím komerčních licenčních smluv (Enterprise Agreement, Open programy,

Microsoft Products and Services Agreement, Select Plus, CSP) nebo Autodesk trvalých

softwarových licencí které vaše organizace vlastní.

2. Doložení názvu a počtu trvalých Microsoft softwarmnich licencí zakoupených

prostřednictvím komerčních licenčních smluv (Enterprise Agreement, Open programy,

Microsoft Products and Services Agreement, Select Plus, CSP) nebo Autodesk trvalých

softwarových licencí které aktuálně vaše organizace vlastní, avšak nevyužívá (starší

produkty, přechod na předplatné). Z veřejně dostupných zdrojů (rejstřík smluv) je

zřejmé, že vaše organizace v posledních letech nakoupila licence Microsoft

Spředplatným. Může se konkrétně jednat o trvalé produkty, které vyjmenováváte

ve své žádosti.

3. Doložen/' kontaktních informací na osobu, která je ve vaší organizaci zodpovědná

za nákup a prodej softwarových licencí

1/2



K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Seznamy licencí požadovaných dle bodu 1 a 2 Vaší žádosti Vám zasíláme vpříloze.

Osobou řešící nákup a prodej softwarových licencí je Bc. Martin Nedvěd, vedoucí

oddělení informatiky, Kancelář tajemníka, e—mail: martin.nedved©praha21.cz;

tel.: 281 012 977.

S pozdravem

    

  

Jiří Hardt

pověřen výkonem činí

Přílohy

01_Souhrn licencí- vše

02_Souhrn licencí — nevyužívané

2/2


